

Zmluva o poskytovaní technickej služby č. 2019-01-30

Článok 1 Zmluvné strany

Odberateľ:

Obec Klenovec
Nám. K. Salvu 1
980 55 Klenovec
IČO: 00 318 850

v zastúpení: **Mgr. Zlata Kašťanová** - starosta obce

OBECNÝ ÚRAD KLENOVEC	
Zverejnené dňa:	4. 2. 2019
Číslo	: 200122019
	<i>L. J. K.</i> Podpis

Dodávateľ:

ANTIK Telecom s.r.o.
Čárskeho 10
040 01 Košice
IČO: 36 191 400
Číslo licencie (473/2005 Z.z.): LIC-2-21/2011 č.PT 001260
Zapísaná v OR Okresný súd Košice I v odd.Sro vo vl.e.10988/V
Číslo účtu: 313894463/7500 Bankové spojenie: ČSOB
Zastúpená: **Ing. Igor Kolla, konateľ**
Ing. Marián Sabol, vedúci odboru pre technickú službu

Táto zmluva sa uzatvára v súlade s Obchodným zákonníkom č. 513/1991 Z. z. v znení jeho zmien a dodatkov, v súlade so zákonom č. 473/2005 Z.z. o poskytovaní služieb v oblasti súkromnej bezpečnosti v znení zmien a dodatkov a vyhlášky Ministerstva vnútra SR č. 634/2005, ktorou sa vykonávajú niektoré ustanovenia zákona o súkromnej bezpečnosti.

Článok 2 Úvodné ustanovenia

1. Dodávateľ je prevádzkovateľom technickej služby podľa § 7 ods. 1 zákona č. 473/2005 Z. z. o súkromnej bezpečnosti v rozsahu projektovanie, montáž, údržba, revízia, oprava.
2. Odberateľ požaduje poskytnutie služieb v súlade s licenciou dodávateľa podľa zákona č. 473/2005 Z. z.

Článok 3 Predmet zmluvy

1. Zmluvné strany sa dohodli uzatvoriť túto zmluvu, ktorej účelom je poskytovanie technických služieb podľa § 7 ods. 1 zákona o súkromnej bezpečnosti, v rozsahu: montáž, údržba a servis zariadení umiestnených na vybraných miestach v obci Klenovec, umožňujúceho sledovanie pohybu a konania osôb v okolí vybraných lokalít kamerovým systémom.

Článok 4 Realizácia

1. Realizácia sa uskutoční na základe potvrdenia cenovej ponuky.
2. Odberateľ je povinný vopred v primeranom rozsahu oboznámiť dodávateľa s miestom umiestnenia kamerového systému a lokalitou, ktorá bude monitorovaná.

- a) Bencov pľac – kamera č.1, č.2
- b) Komunitné centrum - kamera č.3, č.4, č.5
- c) pri moste na námestí - kamera č.6, č.7, č.8
- d) rázcestie Pasiečka - kamera č.9, č.10, č.11
- e) most SNP - kamera č.12, č.13
- f) Materská škola - kamera č.14, č.15

- 3. Umiestnenie predmetu zmluvy sa zrealizuje v termíne od 1.3.2019 do 30.4.2019.
- 4. Odberateľ vytvorí primerané podmienky, ktoré umožnia realizáciu dodávky riadne a včas, v opačnom prípade dodávateľ nezodpovedá za dodržanie dohodnutého termínu realizácie.
- 5. Nesplnenie podmienok realizácie z objektívnych vonkajších príčin (tzv. vyššej moci) nebude pokladané za porušenie tejto zmluvy.
- 6. Dodávateľ sa zaväzuje odovzdať zhotovený kamerový systém formou preberacieho protokolu o prevzatí a odovzdaní diela.

Článok 5

Cena

- 1. Cena za realizáciu je **7 448,40** Eur bez DPH, t.j. 8 938,08 EUR s DPH v zmysle cenovej ponuky ANTIK Telecom s.r.o. zo dňa 22.1.2019. Cenová ponuka ANTIK Telecom s.r.o. zo dňa 22.1.2019 je neoddeliteľnou prílohou Zmluvy o poskytovaní technickej služby č. 2019-01-30.

Článok 6

Montáž a obsluha

- 1. Dodávateľ uskutoční realizáciu v súlade s platnými technickými normami.
- 2. Namontovaním jednotlivých prvkov zariadenia na objekt prechádza na odberateľa nebezpečenstvo škody na veci.
- 3. Pred uvedením zariadenia do skúšobnej prevádzky odberateľ určí osobu, ktorá bude zodpovedná za správu zariadenia.
- 4. Dodávateľ vykoná zaškolenie osoby zodpovednej za správu zariadenia.
- 5. Odberateľ skontroluje aspoň raz za mesiac funkčnosť systému osobne alebo požiada osobu zodpovednú za obsluhu predmetných zariadení o potvrdenie správnej funkčnosti.
- 6. Odberateľ ani tretia osoba nesmie zasahovať do zariadení alebo ich nastavení.
- 7. Odberateľ je povinný utajiť pred tretími osobami informácie o technickom riešení zariadení a spôsobe ich vypnutia.

Článok 7

Záručný servis

- 1. Záručná doba je 24 mesiacov a začína plynúť odo dňa protokolárneho odovzdania kamerového systému odberateľovi. Záruka sa vzťahuje výlučne na funkčnosť dodaného zariadenia.
- 2. Nároky zo záruky sú vylúčené, ak:
 - a) porucha bola zapríčinená neodbornou manipuláciou alebo neodbornou opravou,
 - b) porucha bola spôsobená úmyselným poškodením zo strany odberateľa alebo tretej osoby,
 - c) porucha bola vyvolaná vplyvmi mimo rámca stanovených technických podmienok (prepätie zo siete, úder blesku, pôsobenie vody a pod.),
 - d) na zariadení bol vykonaný servisný zásah odberateľom alebo treťou osobou,
 - e) na zariadení boli odstránené, pozmenené alebo znečítateľnené identifikačné štítky alebo nálepky dodávateľa, výrobcu alebo distribútora.
- 3. Vznik poruchy v záručnej dobe je odberateľ povinný bez zbytočného odkladu oznámiť dodávateľovi a uviesť, ako sa porucha prejavuje.

4. Dodávateľ uskutoční bezplatnú opravu zariadenia v súlade s platnými predpismi.
5. Bez súhlasu dodávateľa si nemôže nároky zo záruky voči nemu uplatňovať iná osoba než odberateľ zariadenia.
6. V prípade odstránenia, pozmenenia alebo znečistenia identifikačných štítkov alebo nálepiek dodávateľa, výrobcu alebo distribútora je dodávateľ oprávnený odmietnuť vykonanie akéhokoľvek ďalšieho servisu.

Článok 8

Úhrada a splatnosť faktúry

1. Úhrada za realizáciu sa uskutoční na základe faktúry vystavenej dodávateľom.
2. Splatnosť faktúry je 30 dní odo dňa jej doručenia odberateľovi.
3. Odberateľ sa zaväzuje uhradiť fakturovanú sumu v stanovenom termíne.
4. Zaplatením celej fakturovanej sumy sa dané zariadenie stáva vlastníctvom odberateľa.

Článok 9

Zánik zmluvy

1. Táto zmluva sa uzatvára na dobu určitú a jej platnosť sa automaticky ukončí uplynutím záručnej doby.
2. Platnosť zmluvy je možné predčasne ukončiť písomnou dohodou zmluvných strán.
3. Každá zo zmluvných strán je oprávnená túto zmluvu písomne vypovedať. Zmluva zaniká dorúčením písomnej výpovede druhej zmluvnej strane.
4. Zmluvné strany sú povinné do 30 dní od zániku záväzkového vzťahu v prípade predčasného ukončenia zmluvy vysporiadať vzájomné práva a povinnosti vyplývajúce z tejto zmluvy.

Článok 10

Záverečné ustanovenia

1. Na vzťahy touto zmluvou neupravené sa primerane použijú ustanovenia všeobecne záväzných právnych predpisov SR.
2. Túto zmluvu je možné meniť len písomnými dodatkami podpísanými oboma zmluvnými stranami.
3. Táto zmluva je vyhotovená v dvoch rovnopisoch, po ich podpise obdrží odberateľ aj dodávateľ jeden rovnopis.
4. Osoby podpisujúce túto zmluvu v mene zmluvných strán vyhlasujú, že sú plne spôsobilé a oprávnené podpísať túto zmluvu a neexistuje žiadne obmedzenie alebo zákaz, na základe ktorého by boli tieto osoby obmedzené podpísať túto zmluvu a zaviazat' zmluvné strany k povinnostiam vyplývajúcim z tejto zmluvy.
5. Zmluvné strany túto zmluvu uzatvorili v súlade so zákonom č. 473/2005 Z.z. a prehlasujú, že zmluva nebola uzatvorená v tiesni, zmluvné strany si zmluvu prečítali, jej obsahu porozumeli a na znak súhlasu s jej obsahom ju podpisujú.

V Košiciach, dňa



V Košiciach, dňa 30.1.2019

Antik Telecom s.r.o.,

Čárskeho 10, Košice

IČO: 36191400

Špecifikácia č.1 Kamerový systém pre obec Klenovec

MESTSKA POLICIA

Popis	m	pocet	cena/m	cena spolu
Záznamové zariadenie Full HD NVR recorder vstup 32 IP Full HD kamler, HDMI výstup	ks	1	586,00 €	586,00 €
Pevný disk - HDD 3TB	ks	0	85,60 €	0,00 €
Pevný disk - HDD 4TB	ks	3	107,80 €	323,40 €
TV LED 50", konzola	ks	0	390,00 €	0,00 €
Práca technikov, manažment káblov	hod	16	16,00 €	256,00 €
Dopravné náklady KE Klenovec	ks	325,000	0,30 €	97,50 €
				1 262,90 €

Kamerový bod č. 12 - Bencov pľac

UKONCENIE FO	KS	4,000	6,00 €	24,00 €
Práca technikov, montáž - konfigurácia	hod	3	16,00 €	48,00 €
SWITCH 4P PoE ethernet, 2x SFP 1Giga	KS	1,000	90,00 €	90,00 €
SFP modul Giga simplex	KS	2,000	45,00 €	90,00 €
INSTAL MNG SW	KS	0,000	24,00 €	0,00 €
Patch kábel SM DUPLEX LC/PC - LC/PC	KS	1,000	5,00 €	5,00 €
Patchkabel RJ45 1m	KS	0,000	1,50 €	0,00 €
ROZVADZAC TALASA- SW instal. Plech	KS	1,000	65,00 €	65,00 €
INSTALACIA ROZVADZAC	KS	0,000	29,00 €	0,00 €
KAMERA - statická IP, 4Mpix, IR 50 m, Full HD, H.265, 2.7-13.5mm varifocal)	KS	2,000	235,00 €	470,00 €
KONZOLA (prepojovací box, držiak na stĺp)	KS	2,000	25,00 €	50,00 €
INSTALACIA KAMERA	KS	0,000	60,00 €	0,00 €
PODRUŽNY MATERIAL	KS	0,000	20,00 €	0,00 €
Meranie FO OTDR	ks	2,000	5,00 €	10,00 €
Meranie FO Priamou metódou	ks	2,000	3,00 €	6,00 €
Dopravné náklady KE Klenovec	ks	325,000	0,30 €	97,50 €
				955,50 €

Kamerový bod č. 13 - Komunitné centrum

UKONCENIE FO	KS	4,000	6,00 €	24,00 €
Práca technikov, montáž - konfigurácia	hod	3	16,00 €	48,00 €
SWITCH 4P PoE ethernet, 2x SFP 1Giga	KS	1,000	90,00 €	90,00 €
SFP modul Giga simplex	KS	2,000	45,00 €	90,00 €
INSTAL MNG SW	KS	0,000	24,00 €	0,00 €
Patch kábel SM DUPLEX LC/PC - LC/PC	KS	1,000	5,00 €	5,00 €
PATCH KABEL CAT5E 1m	KS	0,000	1,50 €	0,00 €
ROZVADZAC TALASA- SW instal. Plech	KS	1,000	65,00 €	65,00 €
INSTALACIA ROZVADZAC	KS	0,000	29,00 €	0,00 €
KAMERA - statická IP, 4Mpix, IR 50 m, Full HD, H.265, 2.7-13.5mm varifocal)	KS	3,000	235,00 €	705,00 €
KONZOLA (prepojovací box, držiak na stĺp)	KS	3,000	25,00 €	75,00 €
INSTALACIA KAMERA	KS	0,000	60,00 €	0,00 €
PODRUŽNY MATERIAL	KS	0,000	20,00 €	0,00 €
Meranie FO OTDR	ks	2,000	5,00 €	10,00 €
Meranie FO Priamou metódou	ks	2,000	3,00 €	6,00 €
Dopravné náklady KE Klenovec	ks		0,30 €	0,00 €
				1 118,00 €

Kamerový bod č. 14 - Pri moste na námestí

UKONCENIE FO	KS	4,000	6,00 €	24,00 €
Práca technikov, montáž - konfigurácia	hod	3	16,00 €	48,00 €
SWITCH 4P PoE ethernet, 2x SFP 1Giga	KS	1,000	90,00 €	90,00 €

SFP modul Giga simplex	KS	2,000	45,00 €	90,00 €
INSTAL MNG SW	KS	0,000	24,00 €	0,00 €
Patch kabel SM DUPLEX LC/PC - LC/PC	KS	1,000	5,00 €	5,00 €
Patchkabel RJ45 1m	KS	0,000	1,50 €	0,00 €
ROZVADZAC TALASA- SW instal. Plech	KS	1,000	65,00 €	65,00 €
INSTALACIA ROZVADZAC	KS	0,000	29,00 €	0,00 €
KAMERA - statická IP, 4Mpix, IR 50 m, Full HD, H.265, 2.7-13.5mm varifocal)	KS	3,000	235,00 €	705,00 €
KONZOLA (prepojovací box, držák na stěp)	KS	4,000	25,00 €	100,00 €
INSTALACIA KAMERA	KS	0,000	60,00 €	0,00 €
PODRUŽNY MATERIAL	KS	0,000	20,00 €	0,00 €
Meranie FO OTDR	ks	2,000	5,00 €	10,00 €
Meranie FO Priamou metódou	ks	2,000	3,00 €	6,00 €
Dopravné náklady KE Klenovec	ks	0,000	0,30 €	0,00 €
				1 143,00 €

Kamerový bod č. 15 - Ráscestie Pasiečka

UKONCENIE FO	KS	4,000	6,00 €	24,00 €
Práca technikov, montáž - konfigurácia	hod	3	16,00 €	48,00 €
SWITCH 4P PoE ethernet, 2x SFP 1Giga	KS	1,000	90,00 €	90,00 €
SFP modul Giga simplex	KS	2,000	45,00 €	90,00 €
INSTAL MNG SW	KS	0,000	24,00 €	0,00 €
Patch kabel SM DUPLEX LC/PC - LC/PC	KS	1,000	5,00 €	5,00 €
PATCH KABEL CAT5E 1m	KS	0,000	1,50 €	0,00 €
ROZVADZAC TALASA- SW instal. Plech	KS	1,000	65,00 €	65,00 €
INSTALACIA ROZVADZAC	KS	0,000	29,00 €	0,00 €
KAMERA - statická IP, 4Mpix, IR 50 m, Full HD, H.265, 2.7-13.5mm varifocal)	KS	3,000	235,00 €	705,00 €
KONZOLA (prepojovací box, držák na stěp)	KS	3,000	25,00 €	75,00 €
INSTALACIA KAMERA	KS	0,000	60,00 €	0,00 €
PODRUŽNY MATERIAL	KS	0,000	20,00 €	0,00 €
Meranie FO OTDR	ks	2,000	5,00 €	10,00 €
Meranie FO Priamou metódou	ks	2,000	3,00 €	6,00 €
Dopravné náklady KE Klenovec	ks	0,000	0,30 €	0,00 €
				1 118,00 €

Kamerový bod č. 16 - Most SNP

UKONCENIE FO	KS	4,000	6,00 €	24,00 €
Práca technikov, montáž - konfigurácia	hod	3	16,00 €	48,00 €
SWITCH 4P PoE ethernet, 2x SFP 1Giga	KS	1,000	90,00 €	90,00 €
SFP modul Giga simplex	KS	2,000	45,00 €	90,00 €
INSTAL MNG SW	KS	0,000	24,00 €	0,00 €
Patch kabel SM DUPLEX LC/PC - LC/PC	KS	1,000	5,00 €	5,00 €
PATCH KABEL CAT5E 1m	KS	0,000	1,50 €	0,00 €
ROZVADZAC TALASA- SW instal. Plech	KS	1,000	65,00 €	65,00 €
INSTALACIA ROZVADZAC	KS	0,000	29,00 €	0,00 €
KAMERA - statická IP, 4Mpix, IR 50 m, Full HD, H.265, 2.7-13.5mm varifocal)	KS	2,000	235,00 €	470,00 €
KONZOLA (prepojovací box, držák na stěp)	KS		25,00 €	0,00 €
INSTALACIA KAMERA	KS	0,000	60,00 €	0,00 €
PODRUŽNY MATERIAL	KS	0,000	20,00 €	0,00 €
Meranie FO OTDR	ks	2,000	5,00 €	10,00 €
Meranie FO Priamou metódou	ks	2,000	3,00 €	6,00 €
Dopravné náklady KE Klenovec	ks	0,000	0,30 €	0,00 €
				808,00 €

Kamerový bod č. 17 - Materská škola

UKONCENIE FO	KS	4,000	6,00 €	24,00 €
Práca technikov, montáž - konfigurácia	hod	3	16,00 €	48,00 €
SWITCH 4P PoE ethernet, 2x SFP 1Giga	KS	1,000	90,00 €	90,00 €
SFP modul Giga simplex	KS	2,000	45,00 €	90,00 €
INSTAL MNG SW	KS	0,000	24,00 €	0,00 €
Patch kabel SM DUPLEX LC/PC - LC/PC	KS	1,000	5,00 €	5,00 €

patchkabel RJ45 1m	KS	0,000	1,50 €	0,00 €
ROZVADZAC TALASA- SW instal. Plech	KS	1,000	65,00 €	65,00 €
INSTALACIA ROZVADZAC	KS	0,000	29,00 €	0,00 €
KAMERA - statická IP, 4Mpix, IR 50 m, Full HD, H.265, 2.7-13.5mm varifocal)	KS	2,000	235,00 €	470,00 €
KONZOLA (prepojovací box, držák na stlp)	KS	2,000	25,00 €	50,00 €
INSTALACIA KAMERA	KS	0,000	60,00 €	0,00 €
PODRUŽNY MATERIAL	KS	0,000	20,00 €	0,00 €
Meranie FO OTDR	ks	2,000	5,00 €	10,00 €
Meranie FO Priamou metódou	ks	2,000	3,00 €	6,00 €
Dopravné náklady KE Klenovec	ks	325,000	0,30 €	97,50 €
				955,50 €

KABELAZ OPTO 4 FO	m	170,000	0,40 €	68,00 €
KABELAZ OPTO12 FO	m	0,000	0,80 €	0,00 €
INSTALACIA FO KABEL	m	0,000	1,75 €	0,00 €
Kotva Fo kábla plastová slimák	ks	10,000	1,95 €	19,50 €
Kotva Fo kábla Flat Drop	ks	0,000	1,54 €	0,00 €

Z predchádzajúceho projektu 2018

ROZVADZAC TALASA- SW instal. Plech	KS	1,000		0,00 €
KAMERA - statická IP, 4Mpix, IR 50 m, Full HD, H.265, 2.7-13.5mm varifocal)	KS	2,000		0,00 €
KONZOLA (prepojovací box, držák na stlp)	KS	4,000		0,00 €
				87,50 €

SPOLU bez DPH	7 448,40 €
Spolu s DPH	8 938,08 €

V Košiciach

Dňa:22.01.2019

Miroslav Andrášik

andrasik@antik.sk

tel. : 0907843528